令和６年４月１７日

川副中学校保護者 様

佐賀市立川副中学校

ＰＴＡ会長 山崎 純

校長 馬郡 直樹

令和６年度授業参観及び PTA総会について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また，日頃より本校の

教育活動にご支援・ご協力をいただき大変感謝しております。

 さて、授業参観及びＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願いいたします。

記

  １ 期日     令和６年４月２６日（金）

  ２ 日程

・１３：００～１３：４５ 授業参観（全学級担任授業）

・１４：００～１４：４５ ＰＴＡ総会  【場所：川副中学校体育館】

・１４：５５～１５：００ 学校説明

・１５：００～１５：３０ 部活動地域展開説明会（佐賀市教育委員会より）

・１５：４０～１６：１０ 学年ＰＴＡ

  ○駐車場は、以下の場所にお願いします。

・学校駐車場

・川副パーク（北側駐車場トイレ前の４台分除く。）

・川副支所（駐車場図ＡＢＤ駐車可。Ｃは不可。）

・ラポール駐車場北側（佐賀銀行月極駐車場除く）

    ※駐車場の図は前回配布しました案内の裏面に載せておりますのでご確認下さい。

 ○スリッパをご持参ください。

校時   時間 １年 ２年 ３年

  １組 ２組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組

５ 13:00

～

13:45

音楽

保体

学活

学活

学活

英語

英語

理科

駐車場について

【川副支所駐車場】

駐車可能：Ａ・Ｂ・Ｄ 駐車不可：Ｃ

【川副パーク駐車場】                          【ラポール駐車場】

ト イ レ前

４台分

駐車不可

佐賀銀行

月極駐車場

駐車不可

駐車場Ｃ

駐車不可